第3６回  東海循環器画像研究会

日時 平成２４年 ６月３０日（土） 14:00～17:00 （13:30～受付）

会場 名古屋大学医学部 基礎医学研究棟3階 第１講義室

勉強会テーマ    脳血管障害について勉強しよう

スケジュール

14:30～15:50  救急に役立つ知っておきたい知識
            －脳血管の出血・虚血の診断から治療まで－
   講師 名古屋大学 脳神経外科准教授 宮地 茂 先生

５００円  参加費

共催：第一三共株式会社
    株式会社フィリップスエレクトロニクスジャパン

本研究会は日本血管撮影･ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ専門診療放射線技師認定機構および日本救急撮
影技師認定機構の認定団体です。出席には認定単位 １（日本血管撮影･ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ専
門診療放射線技師認定機構）、２（日本救急撮影技師認定機構） が認められます｡

謹啓 時下、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
東海循環器画像研究会では、第18回総会、ならびに第36回研究会を下記の要領にて開催い
たします。つきましては、ご多忙と存じますがお誘い合わせの上ご出席下さいます様ご案内
申し上げます。
                                                      謹白
                                                                   東海循環器画像研究会  会長  瀬口繁信

SAH,梗塞の初期症状は？ その時の画像診断は？ 血管内治療は？

５００円  年会費

14:00～14:20   東海循環器画像研究会第17回総会

16:00～16:45  脳血管障害（ＳＡＨ、梗塞など）緊急画像診断のプロトコール
           -日常業務を中心に臨床現場で役に立つコツ、豆知識、小技など-
        岐阜大学病院        井戸 聡  氏
        市立四日市病院       古布尚久 氏
        名古屋第二赤十字病院  瀬口繁信 氏

誰でも参加ＯＫです 看護師さん ＭＥさん メーカーさん

研究会終了後に情報交換会
を予定しています。
どなたでも参加できます。

	スライド番号 1